


- 2 -

Zákaznický servis : Po - Pá 8.00 - 15.00 příjem a vyřizování objednávek, doprava, paletové hospodářství a fakturace 
Regiony obchodních manažerů:
 739 610 694 (p. Hlavsa) - Karlovarský ,Plzeňský, Jihočeský + okr. P-Z, BN, PB, BE, RA, KL
 739 610 686 (p. Holcová) - Praha, okr. P-V, ME, MB, NY, KO, KH + kraj Liberecký, Královéhradecký, Pardubický, Ústecký 
 737 534 961 ( p. Jurkovič) - Vysočina, Morava, Slovensko
Externí expediční sklad : Plzeň, Stavebniny Profi Schierer, Skladová 9 - výdej  Po - Pá 7.00 - 15.30
Palety: EUR
Nejčastější dotazy:
Výkvěty - vznikají chemickou reakcí hydratace cementu. Tento jev je dočasný, neovlivnitelný a není důvodem k reklamaci.
Krakeláž - na povrchu výrobků se může vyskytnout povrchová mikrotrhlinka, zejména po dešti. Tyto mikrotrhlinky nemají 
vliv na technické vlastnosti betonových výrobků, neovlivňují jejich životnost ani funkci a nejsou tedy důvodem k reklamaci.
Barevnost - betonové výrobky jsou vyráběny z přírodních materiálů, které mohou ovlivňovat výslednou barevnost. 
Užíváním výrobků, ale i atmosferickými vlivy (slunce, kyselé déště, vítr i prach) se eliminují.

Konstrukční složení vrstev pro jednotlivá zatížení :
A = Na stabilizovanou pláň od 30 do 50 MPa se uloží a zhutní  20 cm štěrkodrtě frakce 0 - 63 mm a dále pro:
1. Chodníky: A + kladecí vrstva 3 - 4 cm kameniva frakce 4 - 8 mm + dlažba 4 - 6 cm 
2. Zatížení do 3,5 t: A + 15 - 20 cm štěrkodrtě frakce 0 - 32 mm + kladecí vrstva 3 - 4 cm  
kameniva frakce 4 - 8 mm + dlažba 6 - 8 cm
3. Zatížení nad 3,5 t: A + 21 cm KSC I (kamenivo s cementem) + kladecí vrtva 3 - 4 cm   
kameniva frakce 4 - 8 mm + dlažba 10 cm

Ceny: uvedené ceny jsou výrobcem doporučené ceny bez dopravy z expedičního skladu a můžou se lišit dle prodejce. 
Rozhodující pro výpočet ceny je uvedená cena bez DPH. 
Platnost ceníku: do vydání nového ceníku.
Objednání zboží: u našich smluvních prodejců (viz www.godelmann.cz)
Poradenství: u našich obchodních manažerů,  případně na zákaznickém servisu.
Termíny dodání: při ucelenosti odběru (24 t) na zboží uvedené v tomto ceníku  do 7 pracovních dnů. Doprava bez HR.

Změny z výrobně technických důvodů a tiskové chyby vyhrazeny.
Věnujte prosím pozornost našim VOP (Všeobecné obchodní podmínky).

Příslušenství - čističe       3
Obklady na zdi - Castelatto Rigatto     3
    Origami     3
    Dyamante    3
    Duna     3
    Lucce     3
Dlažba a dlaždice  Nueva     4
    Molina     5
    Decaston    6
    Massimo    7
    Massimo prkna    7
    Carmino    7
    Chianto     7
    Tiaro     8
    Zahradní deska    8
    Gabano     9
    Scada     9
    Tetrago     9
Ekologické dlažby  Drainston  10
    Viaston   10
    Tetrago   10
    Nueva   11
    Lunix   11
    Greenston maxx 11
    Zatravňovací mříž 11
    Scada zatravňovací díl 11
    Eggston  11

Palisády a obrubníky Palisády   12
   Obrubníky   12
   Klassikline - obrubník  12
Schody   Plný schod   13
   Klassikline - plný schod  13
   Novoline - plný schod  13
   Massimo prkna - plný schod 13
Zdi   Molinaline sada   14
   Klassikline - zeď  14
   Decaline - zeď   15
   Novoline - zeď   15
   Allan Block    15
   Granblock   15
   L - kámen   15
Podesty a manufaktura pouze individuální nacenění

Obsah



- 3 -

Novinky

Obklady na zdi - série CASTELATTO        (manufaktura)
Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 ks/vrstva m2/pal. kg/MJ bez DPH s DPH 

RIGATTO (manufaktura)  

100 50 2,5  Branco 27093 2  -  17 ks/pal. 21 ks 1960 2372

ORIGAMI (manufaktura)  

80 20 8  Branco 27092 7,8  -  - 6 ks 599 725

DYAMANTE (manufaktura)

60 45 3  Branco 27094 3,7  -  - 15 ks 1060 1283

DUNA (manufaktura)

75 50 3  Branco 27095 2,7  -  - 14 ks 1290 1561

LUCCE (manufaktura)

12,5 
- 

50

12,5 
- 

50

1 - 2  Ouro 28890 2,7  -  - 14 m2 6968 8432

PROSTŘEDKY PRO ÚDRŽBU A ČIŠTĚNÍ - STEIN
Znečištění / údržba Produkt Art. č. MJ Vydatnost Cena/MJ

(balení) z MJ/ m2 bez DPH s DPH 

zbytky vápenných výkvětů a zbytky od 
cementu Odstraňovač znečištění od výkvětů a cementu 12346 1 l dle potřeby 380 460

Silně čistící koncentrát 12344 1 l dle potřeby 406 491

rezavé skvrny Odstraňovač rezavých skvrn 18577 0,5 l dle potřeby 461 558

olejové skvrny Odstraňovač olejových skvrn 18982 0,5 l dle potřeby 406 491

mechy a řasy, zelené povlaky, plevel a plíseň Odstraňovač zelených povlaků 12347 1 l 100-200m2 406 491

kyselina tříslová ze dřeva, zbavení od rostlin Čistič s bělícím účinkem 12345 1 l 15-100 m2 406 491

péče a základní čištění Čistící prostředek 18576 1 l 150-1.000m2 242 293

impregnace a ochrana betonu Steinschutz neutral 12348 1 l 6 -14 m2 570 690

impregnace a ochrana betonu Steinschutz perfekt 12349 1 l 5- 25 m2 653 790

škrábance na povrchu dležeb s  DTE DUROSAVE Odstraňovač škrábanců 16166 0,2 l dle potřeby 351 425

údržba spár Spárovací písek- křemičitý (0,7 - 1,2 mm) šedý 12333 25 kg dle spáry 149 180

Spárovací písek- křemičitý (1 - 3 mm) černý 12334 25 kg dle spáry 188 228

na lyšejníky   odstraňovač lyšejníků 26421 1 l cca 10m2 515 623

rozprašovací hlavice 12351 ks 97 117



- 4 -

Dlažba a dlaždice

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

NUEVA - tloušťka 5 a 8 cm
100 100 5,5 šedá uni ferro 24434 1 1 12 120 m2 1409 1705

antracit uni ferro 24435 1 1 12 120 m2 1451 1756
80 80 5 šedá uni ferro 21504 1,56 0,64 7,69 110 m2 1274 1542

antracit uni ferro 21491 1,56 0,64 7,69 110 m2 1316 1592
stříbrná uni ferro 21518 1,56 0,64 7,69 110 m2 1362 1648

pískovcová uni ferro 21511 1,56 0,64 7,69 110 m2 1362 1648
80 40 5 šedá uni ferro 21505 3,12 7,37 14,74 110 m2 1082 1309

antracit uni ferro 21492 3,12 7,37 14,74 110 m2 1110 1343
stříbrná uni ferro 21519 3,12 7,37 14,74 110 m2 1173 1419

pískovcová uni ferro 21512 3,12 7,37 14,74 110 m2 1173 1419
šedá uni ferro DTE 24585 3,12 7,37 14,74 110 m2 1300 1573

antracit uni ferro DTE 24586 3,12 7,37 14,74 110 m2 1329 1608
stříbrná uni ferro DTE 24584 3,12 7,37 14,74 110 m2 1386 1677

pískovcová uni ferro DTE 24587 3,12 7,37 14,74 110 m2 1386 1677
60 40 5 šedá uni ferro 21506 4,17 3,61 14,42 110 m2 902 1092

antracit uni ferro 21493 4,17 3,61 14,42 110 m2 936 1133
stříbrná uni ferro 21520 4,17 3,61 14,42 110 m2 983 1190

pískovcová uni ferro 21513 4,17 3,61 14,42 110 m2 983 1190
šedá uni ferro DTE 24566 4,17 3,61 14,42 110 m2 1115 1349

antracit uni ferro DTE 24572 4,17 3,61 14,42 110 m2 1154 1396
stříbrná uni ferro DTE 24560 4,17 3,61 14,42 110 m2 1201 1453

pískovcová uni ferro DTE 24578 4,17 3,61 14,42 110 m2 1201 1453
50 50 5 šedá uni ferro 22760 4,00 3,75 15,00 110 m2 1024 1239

antracit uni ferro 22761 4,00 3,75 15,00 110 m2 1061 1284
40 40 5 šedá uni ferro 21507 6,25 3,68 14,72 110 m2 902 1092

antracit uni ferro 21494 6,25 3,68 14,72 110 m2 936 1133
stříbrná uni ferro 21521 6,25 3,68 14,72 110 m2 983 1190

pískovcová uni ferro 21514 6,25 3,68 14,72 110 m2 983 1190
100 100 8 šedá uni ferro 27726 1,00 1,00 8,00 175 m2 1488 1801

antracit uni ferro 27725 1,00 1,00 8,00 175 m2 1527 1848
Bianco pur 27728 1,00 1,00 8,00 175 m2 1963 2375
Nero pur 27729 1,00 1,00 8,00 175 m2 1963 2375

120 60 8 Bianco (K) pur 21890 1,39 0,72 5,78 175 m2 1768 2139
Nero (K) pur 21919 1,39 0,72 5,78 175 m2 1768 2139

60 60 8 Bianco (K) pur 19963 2,78 0,72 5,78 175 m2 1222 1479

Nero (K) pur 19966 2,78 0,72 5,78 175 m2 1222 1479
60 30 8 Bianco (K) pur 19964 5,56 0,72 7,20 175 m2 1222 1479

Nero (K) pur 19967 5,56 0,72 7,20 175 m2 1222 1479
30 30 8 Bianco (K) pur 19936 11,11 1,08 8,64 175 m2 1030 1246

Nero (K) pur 19944 11,11 1,08 8,64 175 m2 1030 1246
80 40 8 šedá uni ferro 16700 3,12 0,96 7,68 175 m2 1217 1473

antracit uni ferro 16701 3,12 0,96 7,68 175 m2 1251 1514
pískovcová uni ferro 17831 3,12 0,96 7,68 175 m2 1300 1573

Bianco (K) pur 19933 3,12 0,96 7,68 175 m2 1449 1753
Nero (K) pur 19941 3,12 0,96 7,68 175 m2 1449 1753

60 40 8 šedá uni ferro 14468 4,16 0,96 7,68 175 m2 1053 1274
antracit uni ferro 14476 4,16 0,96 7,68 175 m2 1092 1321

pískovcová uni ferro 18526 4,16 0,96 7,68 175 m2 1139 1378
Bianco (K) pur 19934 4,16 0,96 7,68 175 m2 1222 1479
Nero (K) pur 19942 4,16 0,96 7,68 175 m2 1222 1479

40 40 8 šedá uni ferro 14469 6,25 0,96 7,68 175 m2 1053 1274
antracit uni ferro 14477 6,25 0,96 7,68 175 m2 1092 1321

pískovcová uni ferro 11163 6,25 0,96 7,68 175 m2 1139 1378
Bianco (K) pur 19935 6,25 0,96 7,68 175 m2 1157 1400
Nero (K) pur 19943 6,25 0,96 7,68 175 m2 1157 1400

40 20 8 šedá uni ferro 16455 12,50 0,96 7,68 175 m2 923 1117

antracit uni ferro 16763 12,50 0,96 7,68 175 m2 965 1168

Bianco (K) pur 19937 12,50 0,96 7,68 175 m2 1157 1400
Nero (K) pur 19945 12,50 0,96 7,68 175 m2 1157 1400



- 5 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

NUEVA - tloušťka 5 a 8 cm - pokračování
30 20 8 šedá uni ferro 15826 16,66 1,08 8,64 175 m2 923 1117

antracit uni ferro 14479 16,66 1,08 8,64 175 m2 965 1168

pískovcová uni ferro 14432 16,66 1,08 8,64 175 m2 1012 1225

Bianco (K) pur 19938 16,66 1,08 8,64 175 m2 1030 1246

Nero (K) pur 19946 16,66 1,08 8,64 175 m2 1030 1246

20 20 8 šedá uni ferro 14472 25,00 0,96 7,68 175 m2 923 1117

antracit uni ferro 14480 25,00 0,96 7,68 175 m2 965 1168

pískovcová uni ferro 14433 25,00 0,96 7,68 175 m2 1012 1225

Bianco (K) pur 19939 25,00 0,96 7,68 175 m2 1030 1246

Nero (K) pur 19947 25,00 0,96 7,68 175 m2 1030 1246

20 10 8 šedá uni ferro 14473 50,00 0,96 7,68 175 m2 923 1117

antracit uni ferro 14481 50,00 0,96 7,68 175 m2 965 1168

pískovcová uni ferro 14434 50,00 0,96 7,68 175 m2 1012 1225

Ostatní možnosti na vyžádání u prodejce.
Pozn.: 
ferro = otryskaný - protiskluzný
pur   = zušlechtěno teplem - s jemně členěnou strukturou
DTE = dvouvrstvý speciální lak na povrchu. Odolnost hlavně proti žvýkačkám, hořčici, červenému vínu a mastnotám. 
(K) - Klostermann

MOLINA - tloušťka 5 a 8 cm 
80 40 5 žula světlá silco 27270 3,12 0,96 9,61 110 m2 1117 1230

žula střední silco 27276 3,12 0,96 9,61 110 m2 1117 1230
žula tmavá silco 27282 3,12 0,96 9,61 110 m2 1117 1230

60 40 5 žula světlá silco 27271 4,16 0,96 9,61 110 m2 871 1054
žula střední silco 27277 4,16 0,96 9,61 110 m2 871 1054
žula tmavá silco 27283 4,16 0,96 9,61 110 m2 871 1054

90 60 8 žula světlá sametová 18514 1,85 1,08 8,64 175 m2 1379 1669
žula střední sametová 18516 1,85 1,08 8,64 175 m2 1379 1669
žula tmavá sametová 18518 1,85 1,08 8,64 175 m2 1379 1669

60 60 8 žula světlá sametová 18515 2,77 0,72 5,78 175 m2 1379 1669
žula střední sametová 18517 2,77 0,72 5,78 175 m2 1379 1669
žula tmavá sametová 18519 2,77 0,72 5,78 175 m2 1379 1669

60-30 30 8 žula světlá sametová 14733  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054
(velkodlažební) žula střední sametová 14732  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054

žula tmavá sametová 14731  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054
vápencově světlá silco 24513  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054
vápencově střední silco 24514  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054
vápencově tmavá silco 24516  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054

60-30 15 8 žula světlá sametová 24511  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054
(středodlažební) žula střední sametová 23381  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054

žula tmavá sametová 24512  - 1,08 8,65 175 m2 871 1054
35-16 15 8 žula světlá sametová 14742  - 0,90 7,20 175 m2 871 1054

(malodlažební) žula střední sametová 14741  - 0,90 7,20 175 m2 871 1054
žula tmavá sametová 14740  - 0,90 7,20 175 m2 871 1054

vápencově světlá silco 24519  - 0,90 7,20 175 m2 871 1054
vápencově střední silco 24521  - 0,90 7,20 175 m2 871 1054
vápencově tmavá silco 24522  - 0,90 7,20 175 m2 871 1054

Ostatní možnosti na vyžádání u prodejce.
Pozn.: silco = jemně kartáčováno - hedvábná struktura
           sametová (ferro soft) = jemně otryskaná

Dlažba a dlaždice



- 6 -

Rozměr  (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

DECASTON - tloušťka  5, 6 a 8 cm
100 40 5 šedo-černá 31513 2,5 0,8 8 110 m2 1100 1331

lastur. vápno 31514 2,5 0,8 8 110 m2 1194 1445

80 40 5 šedo-černá 22723 3,12 0,96 9,6 110 m2 970 1174

lastur. vápno 22724 3,12 0,96 9,6 110 m2 1064 1288

hnědo-béžová 22725 3,12 0,96 9,6 110 m2 1064 1288

60 40 5 šedo-černá 21704 4,16 0,96 9,61 110 m2 819 991

lastur. vápno 21702 4,16 0,96 9,61 110 m2 910 1101

hnědo-béžová 21706 4,16 0,96 9,61 110 m2 910 1101

40 40 5 šedo-černá 21703 6,25 0,96 9,60 110 m2 819 991

lastur. vápno 21701 6,25 0,96 9,60 110 m2 910 1001

hnědo-béžová 21705 6,25 0,96 9,60 110 m2 910 1101

35-16 15 6 šedo-černá 13115  - 0,90 9,00 130 m2 721 873

(malodlažební) lastur.vápno 13117  - 0,90 9,00 130 m2 832 1007

90 60 8 šedo-černá 18502 1,85 1,08 8,64 175 m2 1269 1536

lastur. vápno 18508 1,85 1,08 8,64 175 m2 1316 1592

60 60 8 šedo-černá 18503 2,77 0,72 5,78 175 m2 1269 1536

lastur. vápno 18509 2,77 0,72 5,78 175 m2 1316 1592

60-30 30 8 šedá 11450  - 1,08 8,65 175 m2 635 768

(velkodlažební) šedo-černá 11451  - 1,08 8,65 175 m2 819 991

lastur. vápno 11453  - 1,08 8,65 175 m2 910 1101

hnědo-béžová 11454  - 1,08 8,65 175 m2 910 1101

60-30 15 8 šedo-černá 21383  - 1,08 8,65 175 m2 819 991

(středodlažební) lastur.vápno 21384  - 1,08 8,65 175 m2 910 1101

35-16 15 8 šedá 11460  - 0,90 7,20 175 m2 635 768

(malodlažební) šedo-černá 11462  - 0,90 7,20 175 m2 819 991

lastur.vápno 11466  - 0,90 7,20 175 m2 910 1101

hnědo-béžová 11468  - 0,90 7,20 175 m2 910 1101

60-30 30 8 šedo-černá antik 11456  - 1,08 8,65 175 m2 923 1117

(velkodlažební) lastur.vápno antik 11458  - 1,08 8,65 175 m2 1014 1227

hnědo-béžová antik 11459  - 1,08 8,65 175 m2 1014 1227

35-16 15 8 šedo-černá antik 11472  - 0,90 7,20 175 m2 923 1117

(malodlažební) lastur.vápno antik 11476  - 0,90 7,20 175 m2 1014 1227

hnědo-béžová antik 11478  - 0,90 7,20 175 m2 1014 1227

vápencově světlá antik 26170  - 0,90 7,20 175 m2 1014 1227

vápencově střední antik 26171  - 0,90 7,20 175 m2 1014 1227

vápencově tmavá antik 26172  - 0,90 7,20 175 m2 1014 1227

Pozn.:
antik = otlučeno - s rustikální optikou

Dlažba a dlaždice



- 7 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 ks/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

MASSIMO - tloušťka 6, 8 a 10 cm
100 100 6 světle šedá (K) 10213 1 1 8 140 m2 * *

tmavě šedá (K) 10215 1 1 8 140 m2 * *
béžová (K) 10217 1 1 8 140 m2 * *

100 50 6 světle šedá (K) 16668 2 2 8 140 m2 * *
tmavě šedá (K) 16669 2 2 8 140 m2 * *

béžová (K) 16670 2 2 8 140 m2 * *
200 100 8 šedá uni  ferro - 0,5 1 3 175 m2 * *

antracit uni ferro - 0,5 1 3 175 m2 * *
150 100 8 šedá uni  ferro - 0,66 1 3 175 m2 * *

antracit uni ferro - 0,66 1 3 175 m2 * *
120 80 8 etrusco šedá  travertin - 1,04 1 3 175 m2 * *
80 60 8 etrusco šedá   travertin - 2,08 2 5 175 m2 * *

200 100 10 šedá uni  ferro 27236 0,5 1 3 480 ks * *
antracit uni ferro 27238 0,5 1 3 480 ks * *

150 100 10 šedá uni  ferro 27237 0,66 1 4 360 ks * *
antracit uni ferro 27239 0,66 1 4 360 ks * *

Ostatní možnosti na vyžádání u prodejce. (K) - Klostermann,  * - ceny na vyžádání 

MASSIMO PRKNA - tloušťka 8 cm              (manufaktura)
120 20 4 šedá 31508 4,16 5 20 23 ks 668 808
250 22 8 šedá 22260 1,82 9 18 103 ks 1716 2076

antracit 23069 1,82 9 18 103 ks * *
hnědá 25135 1,82 9 18 103 ks * *

250 20 8 šedá 22259 2,00 9 18 94 ks 1388 1680
antracit 23068 2,00 9 18 94 ks * *
hnědá 25134 2,00 9 18 94 ks * *

250 18 8 šedá 22258 2,22 9 18 84 ks 1381 1671
antracit 23067 2,22 9 18 84 ks * *
hnědá 25137 2,22 9 18 84 ks * *

250 16 8 šedá 22261 2,50 9 18 75 ks 1344 1626
antracit 23066 2,50 9 18 75 ks * *
hnědá 25066 2,50 9 18 75 ks * *

* - ceny na vyžádání 

ZAHRADNÍ DLAŽDICE - tloušťka 3 a 5 cm
40 40 3 šedá 15402 6,25 5,60 22,40 66 m2 544 658

šedá ferro 15403 6,25 5,60 22,40 66 m2 695 863

80 80 5 šedá 14458 1,56 0,64 7,69 110 m2 897 1018

šedá ferro 15155 1,56 0,64 7,69 110 m2 1046 1266

50 50 5 šedá 11033 4,00 3,75 7,50 110 m2 544 658

šedá ferro 11038 4,00 3,75 7,50 110 m2 695 841

80 40 5 šedá 11034 3,12 7,37 14,74 110 m2 835 1010

šedá ferro 11039 3,12 7,37 14,74 110 m2 986 1193

60 40 5 šedá 11035 4,17 3,61 14,42 110 m2 463 560

šedá ferro 13845 4,17 3,61 14,42 110 m2 609 737

antracit ferro 23100 4,17 3,61 14,42 110 m2 671 812

bílá ferro 31516 4,17 3,61 14,42 110 m2 671 812

40 40 5 šedá 11036 6,25 3,68 14,72 110 m2 463 560

šedá ferro 11040 6,25 3,68 14,72 110 m2 609 737

bílá ferro 13848 6,25 3,68 14,72 110 m2 671 812

antracitová ferro 18044 6,25 3,68 14,72 110 m2 671 812

Pozn.:
ferro = otryskaný - protiskluzný

Dlažba a dlaždice



- 8 -

Rozměr  (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

TIARO - tloušťka 5 cm
80 80 5 ledovcově bílá DTE 19948 1,56 0,64 5,13 110 m2 1667 2017

arkticky šedá DTE 19949 1,56 0,64 5,13 110 m2 1667 2017
břidlicově šedá DTE 19950 1,56 0,64 5,13 110 m2 1667 2017

80 40 5 ledovcově bílá DTE 14274 3,12 7,37 14,74 110 m2 1290 1561
arkticky šedá DTE 14265 3,12 7,37 14,74 110 m2 1290 1561

břidlicově šedá DTE 14283 3,12 7,37 14,74 110 m2 1290 1561
60 40 5 ledovcově bílá DTE 14273 4,17 3,61 14,42 110 m2 1199 1451

arkticky šedá DTE 14264 4,17 3,61 14,42 110 m2 1199 1451
břidlicově šedá DTE 14282 4,17 3,61 14,42 110 m2 1199 1451

80 40 5 ledovcově bílá silco 21478 3,12 7,37 14,74 110 m2 1253 1516
břidlicově šedá silco 21480 3,12 7,37 14,74 110 m2 1253 1516
Sahara žlutá silco 21484 3,12 7,37 14,74 110 m2 1253 1516

60 40 5 ledovcově bílá silco 22726 4,17 3,61 14,42 110 m2 1165 1410
břidlicově šedá silco 22727 4,17 3,61 14,42 110 m2 1165 1410
Sahara žlutá silco 22728 4,17 3,61 14,42 110 m2 1165 1410

Pozn.: Silco = kartáčováno
           DTE = dvouvrstvý speciální lak na povrchu. Odolnost hlavně proti žvýkačkám, hořčici, červenému vínu a mastnotám. 

CARMINO - tloušťka 2 cm  (slinutá dlaždice)
120 40 2 dub šedá 24785 2,08 1 23,04 46 m2 1645 1990

dub přírodní 24781 2,08 1 23,04 46 m2 1645 1990

dub tmavá 24783 2,08 1 23,04 46 m2 1645 1990

60 60 2 dub šedá 24786 2,77 2 23,04 46 m2 1370 1658

dub přírodní 24782 2,77 2 23,04 46 m2 1370 1658

dub tmavá 24784 2,77 2 23,04 46 m2 1370 1658

CHIANTO - tloušťka 2 cm  (slinutá dlaždice)
120 40 2 antracit 24791 2,08 1 23,04 46 m2 1645 1990

šedá 24789 2,08 1 23,04 46 m2 1645 1990

béžová 24787 2,08 1 23,04 46 m2 1645 1990

60 60 2 antracit 24792 2,77 2 23,04 46 m2 1370 1658

šedá 24790 2,77 2 23,04 46 m2 1370 1658

béžová 24788 2,77 2 23,04 46 m2 1370 1658

100 50 2 žula tmavá 27262 2 1 15 46 m2 1460 1767

žula světlá 27263 2 1 15 46 m2 1460 1767

křemen tmavý 27264 2 1 15 46 m2 1460 1767

křemen světlý  27265 2 1 15 46 m2 1460 1767

80 80 2 beton světlý 33640 1,56 1 28,8 46 m2 1495 1809

beton tmavý 33641 1,56 1 28,8 46 m2 1495 1809

80 40 3 břidlice šedá 33642 3,12 1 15,36 69 m2 1810 2190

břidlice antracit 33643 3,12 1 15,36 69 m2 1810 2190

Dlažba a dlaždice



- 9 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

GABANO - tloušťka 3 a 5 cm
60 30 3 písk.tm.šedá silco 29018 5,55 4,15 16,58 66 m2 790 956

kouřově šedá silco 29019 5,55 4,15 16,58 66 m2 790 956

80 40 5 písk.sv.šedá silco 25166 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

písk.stř.šedá silco 25167 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

písk.tm.šedá silco 25168 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

kouřově šedá silco 26160 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

béžová silco 26161 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

písk.sv.šedá silco-dřevo 26164 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

kouřově šedá silco-dřevo 26165 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

béžová silco-dřevo 26166 3,12 7,37 14,74 110 m2 790 956

60 40 5 písk.sv.šedá silco 25163 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

písk.stř.šedá silco 25164 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

písk.tm.šedá silco 25165 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

kouřově šedá silco 26162 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

béžová silco 26163 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

písk.sv.šedá silco-dřevo 26167 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

kouřově šedá silco-dřevo 26168 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

béžová silco-dřevo 26169 4,17 3,61 14,42 110 m2 705 853

SCADA - tloušťka 6.5, 8, 12, 16 a 20 cm  (individuální stavebnice pro projekty)

100 100 12 šedá uni ferro 18527 1,00 1,00 6,00 265 m2 1774 2147

120 40 12 šedá uni ferro 18530 2,08 0,96 5,76 265 m2 1555 1882

80 40 12 šedá uni ferro 18533 3,12 0,96 5,76 265 m2 1394 1687

60 40 12 šedá uni ferro 16523 4,17 0,96 5,76 265 m2 1217 1473

40 10 12 šedá 14155 25 0,96 5,76 265 m2 843 1020

Ostatní možnosti na vyžádání u prodejce.
Pozn.: 
ferro = otryskaný - protiskluzný
pur   = zušlechtěno teplem - s jemně členěnou strukturou

TETRAGO - tloušťka 4 a 8 cm
50 50 4 šedá 22113 4 1 12 88 m2 575 696

40 40 4 šedá 24372 6,25 0,96 11,52 88 m2 487 589

30 30 4 šedá 26508 11,11 1,08 12,96 88 m2 487 589

50 50 8 šedá 11330 4 1 8 175 m2 705 853

80 40 8 šedá 16704 3,12 0,96 7,68 175 m2 705 853

60 40 8 šedá 11331 4,16 0,96 7,68 175 m2 531 643

40 40 8 šedá 11332 6,25 0,96 7,68 175 m2 531 643

Dlažba a dlaždice



- 10 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

DRAINSTON - tloušťka 8 a 10 cm  
30-20 20-10 8 šedá 18178  - 0,96 7,68 160 m2 448 542

lastur.vápno 18974  - 0,96 7,68 160 m2 809 979

šedo-černá 19482  - 0,96 7,68 160 m2 715 865

30 20 8 šedá 22525 16,67 0,96 7,68 160 m2 448 542

antracit 21392 16,67 0,96 7,68 160 m2 531 643

lastur. vápno 21393 16,67 0,96 7,68 160 m2 809 979

šedo-černá 21394 16,67 0,96 7,68 160 m2 715 865

20 20 8 šedá 11532 25,00 0,96 7,68 160 m2 448 542

antracit 11536 25,00 0,96 7,68 160 m2 531 643

lastur.vápno 11544 25,00 0,96 7,68 160 m2 809 979

šedo-černá 11540 25,00 0,96 7,68 160 m2 715 865

šedá ferro 18520 25,00 0,96 7,68 160 m2 1027 1243

30 20 10 šedá 22737 16,67 0,96 5,76 200 m2 489 592

antracit 22738 16,67 0,96 5,76 200 m2 585 708

20 20 10 šedá 11534 25,00 0,96 5,76 200 m2 489 592

antracit 11538 25,00 0,96 5,76 200 m2 585 708

Pozn.: ferro = otryskaný - protiskluzný, antik = otlučeno - s rustikální optikou

VIASTON - tloušťka 8 a 10 cm  (se spárou 5, 6, 15 a 26 mm) 
10,5-21 17,5 8 spára 6 mm šedo-černá 19927  - 1,04 8,32 175 m2 778 941

spára 6 mm lastur.vápno 19959  - 1,04 8,32 175 m2 869 1052

spára 6 mm šedo-černá antik 19928  - 1,04 8,32 175 m2 882 1067

spára 6 mm lastur.vápno antik 19960  - 1,04 8,32 175 m2 973 1177

21 17,5 10 spára 5 mm šedá 11583 55,58 1,01 6,06 220 m2 632 765

21 17,5 10 spára 26 mm šedá 11561 27,79 0,90 5,36 175 m2 531 643

Pozn.: antik = otlučeno - s rustikální optikou

TETRAGO - tloušťka 8 a 10 cm  (se spárou 30 mm) 
40 20 8 šedá 17852 12,5 0,96 7,68 155 m2 635 768

30 20 8 šedá do L 17019 16,66 0,96 7,68 155 m2 406 491

20 20 8 šedá do L 17015 25,00 0,96 7,68 155 m2 406 491

antracit do L 17016 25,00 0,96 7,68 155 m2 489 592

20 20 10 šedá do L 20865 25,00 0,96 5,76 175 m2 466 564

antracit do L 20973 25,00 0,96 5,76 175 m2 531 643

Ekologické dlažby



- 11 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 m2/vrstva m2/pal. kg/m2 bez DPH s DPH 

LUNIX - tloušťka 12 cm   
60 45 12 šedá 16761 3,71 1,08 8,64 165 m2 541 655

průměr 10 12 šedá 16762 41 88 ks/vrs. 528  
ks/pal. 2 kg/ks ks 32 39

GREENSTON maxx - tloušťka 10 cm   
40 40 10 šedá 11587  6,25 0,96 5,76 130 m2 429 519

ZATRAVŇOVACÍ MŘÍŽ -  tloušťka 8, 10 a 12 cm   
60 40 8 šedá 11588 4,16 0,96 7,69 100 m2 370 448

60 40 10 šedá 11589 4,16 0,96 5,77 130 m2 396 479

60 40 12 šedá 11590 4,16 1,20 7,21 155 m2 439 531

SCADA zatravňovací díl -  tloušťka 12 cm   
40 40 

(20) 12 šedá 19691  6,25 0,96 7,68 182 m2 749 906

40 10 12 šedá 11591 25,00 0,96 5,76 185 m2 770 932

SCADA ornament -  tloušťka 12 cm   
30 30 12 šedá 28274  11,11 1,08 6,48 185 m2 1360 1646

NUEVA - zatravňovací díl - tloušťka 8 cm  (se spárou 30 mm) 
40 20 8 šedá ferro 16715 12,50 0,96 7,68 155 m2 923 1117

antracit ferro 16716 12,50 0,96 7,68 155 m2 945 1144

30 20 8 šedá ferro 16717 16,66 0,96 7,68 155 m2 923 1117

antracit ferro 16718 16,66 0,96 7,68 155 m2 945 1144

Ekologické dlažby



- 12 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m ks/vrstva ks/pal. kg/ks bez DPH s DPH 

PALISÁDY    
15 15 100

KL
AS

SI
KL

IN
E

šedo-černá štípaný 12092  - 5 25 48 ks 578 699
písk. béžová štípaný 12088  - 5 25 48 ks 578 699
lastur.vápno štípaný 12084  - 5 25 48 ks 578 699

80 šedo-černá štípaný 12091  - 6 30 38 ks 455 551
písk. béžová štípaný 12087  - 6 30 38 ks 455 551
lastur.vápno štípaný 12083  - 6 30 38 ks 455 551

60 šedo-černá štípaný 12090  - 6 30 29 ks 320 387

písk. béžová štípaný 12086  - 6 30 29 ks 320 387

lastur.vápno štípaný 12082  - 6 30 29 ks 320 387
40 šedo-černá štípaný 12089  - 12 60 19 ks 240 290

písk. béžová štípaný 12085  - 12 60 19 ks 240 290
lastur.vápno štípaný 12081  - 12 60 19 ks 240 290

20 šedo-černá štípaný 12077  - 24 120 10,8 ks 107 130
písk. béžová štípaný 12076  - 24 120 10,8 ks 107 130
lastur.vápno štípaný 12075  - 24 120 10,8 ks 107 130

Pozn.:  opracování štípaných boků za příplatek

OBRUBNÍKY    
100 10 40 šedý s fází 22793  - 12 12 90 ks 372 450

30 šedý s fází 12280  - 10 20 67 ks 185 224
25 šedý s fází 12272  - 10 20 56 ks 149 180
20 šedý s fází 12271  - 10 30 45 ks 117 142

100 8 50 šedý s fází 12256  - 15 15 90 ks 346 419
40 šedý s fází 12255  - 10 10 72 ks 271 328
30 šedý s fází 12254  - 12 24 54 ks 138 167
25 šedý s fází 12246  - 12 24 45 ks 117 142
20 šedý s fází 12245  - 12 36 36 ks 117 142

100 8,5 17,5 šedý s fází 12257  - 12 36 33,5 ks 110 133
100 6 30 šedý s fází 12291  - 16 32 40 ks 125 151

25 šedý s fází 12289  - 16 32 34 ks 117 142
25 antracit s fází 15540  - 16 32 34 ks 232 281
20 šedý s fází 16767  - 16 48 27 ks 107 130

100 5 30 šedý s fází PD 12288  - 19 38 34 ks 117 142
25 šedý s fází PD 12286  - 19 38 28 ks 102 124
20 šedý s fází PD 31628  - 19 57 22 ks 91 110

Pozn.: rádiusové a ostatní obrubníky najdete v ceníku na www.godelmann.cz 
PD - pero - drážka

KLASSIKLINE obrubník    
80 7,5 26 šedo-černá štípaný 26173  - 4,0 20 46 ks 471 570

písk. béžová štípaný 26175  - 4,0 20 46 ks 471 570
lastur.vápno štípaný 26174  - 4,0 20 46 ks 471 570

Palisády a obrubníky



- 13 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 ks/vrstva ks/pal. kg/ks bez DPH s DPH 

PLNÝ SCHOD strojní výroba   
125 40 15 šedá 11663  - 2 10 160 ks 1191 1441

120 40 15 šedá 22744  - 2 10 154 ks 1142 1382

šedá uni ferro 22745  - 2 10 154 ks 2517 3046

antracitová uni ferro 22747  - 2 10 154 ks 2663 3222

100 40 15 šedá 11662  - 2 10 128 ks 1007 1219

antracitová 15058 - 2 10 128 ks 2026 2452

šedá uni ferro 20675  - 2 10 128 ks 2229 2697

antracitová uni ferro 20676  - 2 10 128 ks 2387 2888

80 40 15 šedá 22751  - 3 15 103 ks 903 1093

šedá uni ferro 22752  - 3 15 103 ks 1961 2373

antracitová uni ferro 22754  - 3 15 103 ks 2135 2583

75 40 15 šedá 11661  - 3 15 96 ks 851 1030

Pozn.: ferro = otryskaný - protiskluzný, opracování boků za příplatek

KLASSIKLINE plný schod   
100 40 15 šedo-černá štípaný 11660  - 2 10 128 ks 1927 2332

písk. béžová štípaný 11650  - 2 10 128 ks 1927 2332

lastur.vápno štípaný 11640  - 2 10 128 ks 1927 2332

80 40 15 šedo-černá štípaný 11659  - 2 10 102 ks 1711 2070

písk. béžová štípaný 11649  - 2 10 102 ks 1711 2070

lastur.vápno štípaný 11639  - 2 10 102 ks 1711 2070

Pozn.: opracování boků za příplatek

NOVOLINE plný schod   
100 40 15 křída štípaný 20023  - 2 10 128 ks 2250 2723

břidlice štípaný 20025  - 2 10 128 ks 2185 2644

pískovec štípaný 20027  - 2 10 128 ks 2185 2644

šedá štípaný 27253  - 2 10 128 ks 2185 2644

80 40 15 křída štípaný 20024  - 2 10 102 ks 2034 2461

břidlice štípaný 20026  - 2 10 102 ks 1969 2383

pískovec štípaný 20028  - 2 10 102 ks 1969 2383

šedá štípaný 27254  - 2 10 102 ks 1969 2383

MASSIMO PRKNA plný schod (manufaktura)  
125 35 15 šedá 24026  - 2 8 160 ks 2834 3429

antracit 24517  - 2 8 160 ks * *

béžová 25148  - 2 8 160 ks * *

hnědá 24520  - 2 8 160 ks * *

100 35 15 šedá 24025  - 2 8 130 ks 2624 3175

antracit 24515  - 2 8 130 ks * *

béžová 25147  - 2 8 130 ks * *

hnědá 24518  - 2 8 130 ks * *
* - ceny na vyžádání 

Schody



- 14 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 ks/vrstva ks/pal. kg/ks bez DPH s DPH 

MOLINALINE sada    
40/30/20 20 20 vápen. světlá štípaný 24535 5,55 5 20 79,2 ks 929 1124

vápen. střední štípaný 24541 5,55 5 20 79,2 ks 929 1124
vápen. tmavá štípaný 24550 5,55 5 20 79,2 ks 929 1124

40/30/20 20 10 vápen. světlá štípaný 24536 11,11 5 40 39,6 ks 520 629

vápen. střední štípaný 24542 11,11 5 40 39,6 ks 520 629
vápen. tmavá štípaný 24551 11,11 5 40 39,6 ks 520 629

40 28 5 vápen. střední štípaný 25200  - 6 60 14 ks 601 727
Pozn.: počáteční a rádiusové prvky najdete v ceníku na www.godelmann.cz

KLASSIKLINE zeď (základní prvek)    
48 25 22,5 šedo-černá linear 11877 9,3 6 18 60 ks 570 690

písk. béžová linear 11831 9,3 6 18 60 ks 570 690
lastur.vápno linear 11785 9,3 6 18 60 ks 570 690

40 25 22,5 šedo-černá linear 11878 11,1 6 18 50 ks 549 664
písk. béžová linear 11832 11,1 6 18 50 ks 549 664
lastur.vápno linear 11786 11,1 6 18 50 ks 549 664

32 25 22,5 šedo-černá linear 11879 13,9 9 27 40 ks 396 479
písk. béžová linear 11833 13,9 9 27 40 ks 396 479
lastur.vápno linear 11787 13,9 9 27 40 ks 396 479

24 25 22,5 šedo-černá linear 11880 18,5 12 36 30 ks 302 366
písk. béžová linear 11834 18,5 12 36 30 ks 302 366
lastur.vápno linear 11788 18,5 12 36 30 ks 302 366

16 25 22,5 šedo-černá linear 11881 27,8 18 54 20 ks 206 249
písk. béžová linear 11835 27,8 18 54 20 ks 206 249
lastur.vápno linear 11789 27,8 18 54 20 ks 206 249

48 25 15 šedo-černá linear 11872 13,9 6 30 40 ks 336 407
písk. béžová linear 11826 13,9 6 30 40 ks 336 407
lastur.vápno linear 11780 13,9 6 30 40 ks 336 407

40 25 15 šedo-černá linear 11873 16,7 9 30 33,3 ks 315 381
písk. béžová linear 11827 16,7 9 30 33,3 ks 315 381
lastur.vápno linear 11781 16,7 9 30 33,3 ks 315 381

32 25 15 šedo-černá linear 11874 20,8 9 45 26,7 ks 242 293
písk. béžová linear 11828 20,8 9 45 26,7 ks 242 293
lastur.vápno linear 11782 20,8 9 45 26,7 ks 242 293

24 25 15 šedo-černá linear 11875 27,8 12 60 20 ks 185 224
písk. béžová linear 11829 27,8 12 60 20 ks 185 224
lastur.vápno linear 11783 27,8 12 60 20 ks 185 224

16 25 15 šedo-černá linear 11876 41,7 18 90 13,3 ks 130 157
písk. béžová linear 11830 41,7 18 90 13,3 ks 130 157
lastur.vápno linear 11784 41,7 18 90 13,3 ks 130 157

48 25 7,5 šedo-černá linear 11867 27,8 6 60 20 ks 255 309
písk. béžová linear 11821 27,8 6 60 20 ks 255 309
lastur.vápno linear 11775 27,8 6 60 20 ks 255 309

40 25 7,5 šedo-černá linear 11868 33,3 6 60 16,7 ks 242 293
písk. béžová linear 11822 33,3 6 60 16,7 ks 242 293
lastur.vápno linear 11776 33,3 6 60 16,7 ks 242 293

32 25 7,5 šedo-černá linear 11869 41,7 9 90 13,3 ks 172 208
písk. béžová linear 11823 41,7 9 90 13,3 ks 172 208
lastur.vápno linear 11777 41,7 9 90 13,3 ks 172 208

24 25 7,5 šedo-černá linear 11870 55,6 12 120 10 ks 133 161
písk. béžová linear 11824 55,6 12 120 10 ks 133 161
lastur.vápno linear 11778 55,6 12 120 10 ks 133 161

16 25 7,5 šedo-černá linear 11871 83,3 18 180 6,7 ks 102 124
písk. béžová linear 11825 83,3 18 180 6,7 ks 102 124
lastur.vápno linear 11779 83,3 18 180 6,7 ks 102 124

104 36 7,5 šedo-černá linear 19971  - 2 20 62 ks 1056 1278
písk. béžová linear 19973  - 2 20 62 ks 1056 1278
lastur.vápno linear 19981  - 2 20 62 ks 1056 1278

Pozn.:
ostatní možnosti např. provedení antik, sloupové, radiové a krycí kameny najdete v ceníku na www.godelmann.cz
linear = ostré hrany
antik  = otlučeno - s rustikální optikou

Zdi



- 15 -

Rozměr (cm) Odstín Povrch Art.č. Množství Hmotnost MJ Cena/MJ

d š v ks/m2 ks/vrstva ks/pal. kg/ks bez DPH s DPH 

DECALINE zeď    
40/30/20 20 20 šedo-černá linear 21424 5,55 5 20 79,2 ks 882 1067

šedo-černá antik 21426 5,55 5 20 79,2 ks 939 1136
lastur.vápno linear 21428 5,55 5 20 79,2 ks 882 1067
lastur.vápno antik 21430 5,55 5 20 79,2 ks 939 1136

40/30/20 20 10 šedo-černá linear 21425 11,11 5 40 39,6 ks 500 605
šedo-černá antik 21427 11,11 5 40 39,6 ks 526 637
lastur.vápno linear 21429 11,11 5 40 39,6 ks 500 605
lastur.vápno antik 21431 11,11 5 40 39,6 ks 526 637

Pozn.:
ostatní možnosti najdete v ceníku na www.godelmann.cz
linear = ostré hrany
antik  = otlučeno - s rustikální optikou

NOVOLINE zeď    
75 25 15 křída linear 19914 8,90 4 20 60 ks 749 906

břidlice linear 19918 8,90 4 20 60 ks 710 859
pískovec linear 19916 8,90 4 20 60 ks 710 859

šedá linear 27247 8,90 4 20 60 ks 710 859
50/25 25 15 křída linear 19915  - 4 20 60 ks 838 1014

břidlice linear 19919  - 4 20 60 ks 806 975
pískovec linear 19917  - 4 20 60 ks 806 975

šedá linear 27249  - 4 20 60 ks 806 975
40 32 4,5 křída linear 28994  - 6 60 15 ks 494 598

břidlice linear 28995  - 6 60 15 ks 468 566
pískovec linear 28996  - 6 60 15 ks 468 566

šedá linear 28997  - 6 60 15 ks 468 566
Pozn.:
linear = ostré hrany

ALLAN BLOCK - opěrná zeď    
33 30 20 šedá štípaný 24751 15 12 48 27 ks 263 318

šedo-černá štípaný 22781 15 12 48 27 ks 289 350
lastur.vápno štípaný 24754 15 12 48 27 ks 289 350

33 34,8 10 šedá štípaný 11745 30 6 36 25,5 ks 377 456
šedo-černá štípaný 22789 30 6 36 25,5 ks 406 491
lastur.vápno štípaný 11772 30 6 36 25,5 ks 406 491

Pozn.:
ostatní možnosti najdete v ceníku na www.godelmann.cz

GRANBLOCK - opěrná zeď   (staticky samonosná)   
100 48 25 šedá 11699 4  -  - 288 ks 1558 1885

písk. béžová 11675 4  -  - 288 ks 1602 1939
100 32 25 šedá 11698 4  -  - 188 ks 1111 1344

písk. béžová 11674 4  -  - 188 ks 1144 1384
100 24 25 šedá 11697 4  -  - 141 ks 851 1030

písk. béžová 11673 4  -  - 141 ks 871 1054
Pozn.:
ostatní možnosti najdete v ceníku na www.godelmann.cz

L - kámen   
40 35 100 šedá 12137 2,85 8 87,5 ks 619 749
40 35 80 šedá 12136 2,85 8 75 ks 471 570
30 35 60 šedá 12135 2,85 16 54 ks 237 287
30 35 40 šedá 12134 2,85 24 42 ks 177 214

Zdi



- 16 -

GODELMANN CZ s.r.o.

tel.:  +420 733 601 808
web:  www.godelmann.cz
e-mail:  info@godelmann.cz 
ič: 26414490
sídlo:  Pod Vinicemi 931/2 
 301 00  Pzeň
korespondenční adresa:  
 Dobročovická 2042
 250 82 Úvaly 

Váš prodejce:

Navštivte naše vzorové plochy - více na www.godelmann.cz

Ukázky povrchů a barev jsou pouze ilustrativní, technicky omezené možnostmi tisku, proto doporučujeme návštěvu našich vzorových ploch.


